

Årsredovisning

Floda Flis AB

559134-5391

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Peter Glännerud
2022-09-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver produktion, transport och handel med biobränsle, bioenergi, skogsbränsle och flis samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Gagnef.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1711-1904
Nettoomsättning	5 440	3 300	2 575	3 227
Resultat efter finansiella poster	12	838	233	146
Soliditet %	16	14	23	9

Nettoomsättningen avviker med 52% eftersom bolaget i april 2021 investerat i skotare och därigenom ökat omsättningen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	250 814	187 197
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		187 197	-187 197
- Årets resultat			8 977
- Belopp vid årets utgång	50 000	438 010	8 977

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	438 010
Årets resultat	8 977
<i>Summa</i>	446 987

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	446 987
<i>Summa</i>	446 987

RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 439 639	3 299 737
Övriga rörelseintäkter	0	577 534
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 439 639	3 877 271
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 774 490	-1 075 225
Övriga externa kostnader	-991 318	-670 995
Personalkostnader	2 -13 853	15 950
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-1 543 000	-1 213 721
Summa rörelsekostnader	-5 322 661	-2 943 991
Rörelseresultat	116 978	933 280
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-104 543	-94 963
Summa finansiella poster	-104 543	-94 963
Resultat efter finansiella poster	12 435	838 317
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	0	-600 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-600 000
Resultat före skatt	12 435	238 317
Skatter		
Skatt på årets resultat	-3 458	-51 120
Årets resultat	8 977	187 197

BALANSRÄKNING

1

		2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	4 937 879	6 474 079
Inventarier, verktyg och installationer	4	19 878	26 678
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>4 957 757</i>	<i>6 500 757</i>
Summa anläggningstillgångar		4 957 757	6 500 757
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		44 149	207 201
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		501 431	107 300
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>545 580</i>	<i>314 501</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		697 872	586 338
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>697 872</i>	<i>586 338</i>
Summa omsättningstillgångar		1 243 452	900 839
SUMMA TILLGÅNGAR		6 201 209	7 401 596

BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	438 010	250 814
Årets resultat	8 977	187 197
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>446 987</i>	<i>438 011</i>
Summa eget kapital	496 987	488 011
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	58 000	58 000
Ackumulerade överavskrivningar	600 000	600 000
Summa obeskattade reserver	658 000	658 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 662 280	4 596 159
Summa långfristiga skulder	3 662 280	4 596 159
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	933 872	1 240 365
Leverantörsskulder	250 820	124 852
Skatteskulder	0	28 814
Övriga skulder	156 250	222 395
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	43 000	43 000
Summa kortfristiga skulder	1 383 942	1 659 426
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 201 209	7 401 596

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-04-30 2021-04-30

Medelantalet anställda	-	1
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2022-04-30 2021-04-30

Ingående anskaffningsvärden	7 681 000	2 000 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	7 681 000
Försäljningar/utrangeringar	-	-2 000 000
Utgående anskaffningsvärden	7 681 000	7 681 000
Ingående avskrivningar	-1 206 921	-977 534
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	-	977 534
Årets avskrivningar	-1 536 200	-1 206 921
Utgående avskrivningar	-2 743 121	-1 206 921
Redovisat värde	4 937 879	6 474 079

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2022-04-30 2021-04-30

Ingående anskaffningsvärden	34 000	34 000
Utgående anskaffningsvärden	34 000	34 000
Ingående avskrivningar	-7 322	-522
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-6 800	-6 800
Utgående avskrivningar	-14 122	-7 322
Redovisat värde	19 878	26 678

Not 5 Ställda säkerheter

2022-04-30 2021-04-30

Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 937 879	6 474 079
Summa ställda säkerheter	4 937 879	6 474 079

UNDERSKRIFTER

Gagnef

Peter Glännerud
Peter Glännerud
2022-09-07